
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

Oggetto: Utilizzazione temporanea 2023/2024 - decreto di nomina e convocazione Commissione. 

 

IL DIRETTORE 
 
VISTA   l’Ordinanza Ministeriale 11 Aprile 2023 n. 246; 

VISTO   l’art. 10 comma 4,  del suddetto atto “Domanda di utilizzazione temporanea del personale docente” 
relativo alla nomina della commissione incaricata della valutazione delle domande; 

VISTA la nota MUR n. 6768 del 31/05/2023 “Utilizzazioni a.a. 2023/2024 – rilevazioni posizioni di stato”; 

VISTE    le domande di utilizzazione per l’a.a. 2022/2023 pervenute per la cattedra di CODD/05 Pratica 
della lettura vocale e pianistica per didattica della musica; 

VERIFICATE le competenze dei docenti individuati quali componenti della commissione giudicatrice; 

VISTI  gli atti d’ufficio; 

DECRETA 
 

Per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato, di nominare quali 
componenti della commissione preposta alla valutazione dei candidati alla selezione i sottoelencati 
docenti:  
 
CODD/05 Pratica della lettura vocale e pianistica per didattica della musica 

Prof. Alfonso Patriarca    DIRETTORE – PRESIDENTE DI COMMISSIONE 
Prof. ssa Roberta De Nicola   COMPONENTE 
Prof.ssa Anna Maria Ioannoni Fiore  COMPONENTE  
 
La suddetta commissione è convocata, in presenza, per il giorno 10/07/ 2023 alle ore 15:00 - sala 
Polacchi (sede di Viale Muzii) 

  
Il presente decreto, immediatamente esecutivo, sarà pubblicato all’Albo d’Istituto e sul sito ufficiale 
dell’Ente: www.conservatoriopescara.it nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi e per gli 
effetti della legge n. 190/2012 e del d. l.gs. 33/2013. 
 

Il Direttore  
  M° Alfonso PATRIARCA 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004149 DEL 07-07-2023 - [UOR: SI000004 - Classif. VII/02] - Rep. Decreti a fi... n. 143/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
http://www.conservatoriopescara.it/

		2023-07-06T11:09:55+0000
	PATRIARCA ALFONSO




